
Smlouva o vYpořádárú závazků

Základní umělecká škola Trutnov
i' Krakonošovo nám. 73

l'

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk, v platném znění,
mezi těmito smluvnlmi stranami:

Základni umělecká škola Trutnov

Krakonošovo nám 73, 541 01 Trutnov
IČO: 68247117

zastoupené ředitelkou Mgr. Blankou Matyskovou
(dále jen objednavatel)

a
Gentle JOB s.r.o.
Poděbradova 665/9, 500 02 Hradec Králové
IČO: 05769361
zastoupená jedrlate|kou Ing. Mgr. Ivanou Bauerovou
(dále jen dodavatel)

l.
Popis skutkového stavu

1. Objednavatel uzavřel s dodavatelem dne 23.09.2023 smlouvu/objednávku na školeni
na téma psychosomatika a rétorika ve dnech 13.10.-15.10.2023. Hodnota plněni byla
stanovena na 346.500,- KČ.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla kdy smlouva/objednávka
byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv po zákonné lhůtě pro uveřejněni. Tímto
pozdním uveřejněním byla smlouva dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena od
počátku.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajkích z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

/Á (t /,7 ^ A,'^



||.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvnl strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávajl, je zcela a beze zbytku vyjádřen těxt®
původně uzavřené smlouvy, která tvoří pro tyto účely přňohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídl původně sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvnf strany prohlašujl, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přňoze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podm Inek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletnI přňohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

b

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnern uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Trutnově 15.04.2024

Mgr. Blanka Matysková

Ing. Mgr. Ivana Bauerová

l
ZÁKLAD i UMĚL KÁ ŠKOLA
' ^"'">1 Krakot)oš()vo náměstí 73

LjS """";" '"°'tel: 4'9 (313 845
1'."!¢"Ľ ICQ: 682 47117

n==.:r·-
DIČ: CZ05769361

J ©B :::::::','::'°,',:'
Kulovo njm¢sÚ ?40/16, 1,20 DO Peúhj 2

Příloha

Smlouva/objednávka školeni 13.10.-15.10.2023


